МБОУ «Средняя общеобразовательная школа№2»
городского округа «город Дагестанские Огни»

Выписка из приказа

от О l сентября 2023 г.

«О работе школьного клуба «Патриотн

№ 34/06

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развитие
детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к
систематическим занятиям физической культурой и спорта .

Приказываю:

1. Назначить преподавателя-организатора ОБЖ Шахвалиева Г.Р. куратором ШСК
«Патриот» , председателем совета клуба Цмиева В.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор МБОУ «СОШ №2» . Гамзалиев

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}